совет депутатов

татарско-пишлИнского сельского поселения рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Решение

29.08.2022 года                                                                            №19/95
с. Татарская Пишля

«О принятии в казну имущества»
Руководствуясь Положением о муниципальной казне  Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденной решением Совета депутатов Татарско-Пишлинского сельского поселения от 09.07.2018 №64/131-1,

Совет депутатов Татарско-Пишлинского

сельского поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш И Л :

1. Принять в казну администрации имущество, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного бухгалтера администрации Татарско-Пишлинского сельского поселения, Дубинникову Галию Раисовну.
Глава Татарско-Пишлинского

сельского поселения                                                                    И.С. Овчинников

Приложение
к решению Совета депутатов

Татарско-Пишлинского  сельского поселения

от 29.08.2022 №19/95
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества

тыс.руб.
	Характеристика

	Спортивная площадка
	1 671 948,57
	233 кв. м